UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

    Số:              /QĐ-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Lục Nam, ngày      tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

 trong thực hiện nhiệm vụ diễn tập Phòng chống thiên tai - TKCN năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LỤC NAM

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bồ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Quyết định số

37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh quy định một số nội dung

về công tác Thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

 Xét đề nghị của Phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 223/TTr-PNV ngày 10/8/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen 10 tập thể, 50 cá nhân vì đã có thành tích xuất sắc

trong thực hiện nhiệm vụ diễn tập Phòng chống thiên tai - Tìm kiếm cứu nạn năm

2022 (Có danh sách kèm theo).

 Thưởng mỗi tập thể 900.000 đồng; mỗi cá nhân 450.000 đồng. Tổng sổ tiền

thưởng là 31.500.000 đồng (Ba mươi mốt triệu năm trăm nghìn đồng). Tiền

thưởng trích từ quỹ khen thưởng huyện Lục Nam năm 2022.

 Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện,

Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Ban CHQS huyện Lục Nam, Kho

bạc Nhà nước huyện Lục Nam và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Đặng Văn Nhàn

DANH SÁCH

CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày  10 /8 /2022 của CT UBND huyện Lục Nam)

I. Tập thể:

1. Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Lục Nam;

2. Ban Tham mưu, Ban CHQS huyện Lục Nam;

3. Đội Cảnh sát PCCC& CNCH, Công an huyện Lục Nam;

4. Cán bộ và Nhân dân thôn Quỳnh Độ, xã Bắc Lũng, huyện Lục Nam;

5. Văn phòng HĐND và UBND huyện Lục Nam;

6. Trung tâm Văn hoá-TT&TT huyện Lục Nam;

7. Cán bộ và Nhân dân thị trấn Đồi Ngô, huyện Lục Nam;

8. Cán bộ và Nhân dân xã Tiên Nha, huyện Lục Nam;

9. Cán bộ và Nhân dân xã Khám Lạng, huyện Lục Nam;

10. Đại đội bộ binh 1, Tiểu đoàn bộ binh huyện Lục Nam.

II. Cá nhân:

TT Họ và tên Cấp bậc, chức vụ, đơn vị
Ghi

chú

1 Giáp Thị Hải Trưởng Ban Dân vận - Chủ tịch UBMTTQ huyện

2 Lê Quý Dương Chuyên viên Văn phòng HĐND & UBND huyện

3 Nguyễn Duy Thảo Chánh Văn phòng Huyện ủy

4 Trần Văn Hòa Giám đốc TTVHTT&TT huyện Lục Nam

5 Vũ Trí Doanh
Thượng tá, Chính trị viên, Ban CHQS huyện Lục

Nam.

6 Giáp Văn Khương
Thiếu tá,Phó trưởng phòng Phòng Tham mưu,Công an

tỉnh Bắc Giang

7 Ngô Gia Đăng
Thiếu tá, Cán bộ Phòng cảnh sát,Công an tỉnh Bắc

Giang

8 Nguyễn văn Tuấn
Thượng tá, Phó trưởng phòng Phòng cảnh sát giao

thông,Công an tỉnh Bắc Giang

9 Ngụy Hữu Hùng
Trung tá, Đội trưởng Đội cảnh sát giao thông-trật

tự,Công an huyện Lục Nam

10 Lương Đức Khiêm
Trung úy, Cán bộ Đội tổng hợp,Công an huyện Lục

Nam

11 Giáp Văn Hưng
Thiếu tá, Cán bộ Công an xã Vũ Xá,Công an huyện Lục

Nam

12 Nguyễn Văn Tuyên
Đại úy, Cán bộ Công an xã Bắc Lũng,Công an huyện

Lục Nam

13 Nguyễn Thế Tuấn Trung tá, P.CHT-TMT, Ban CHQS huyện Lục Nam.

14 Phạm Hùng Sơn Phó trưởng Phòng LĐTB&XH huyện Lục Nam

15 Trần Văn Hào Giám đốc Ban QLDA ĐTXD huyện Lục Nam.

16 Nguyễn Hoàng Hà Phó Chủ tịch UBMTTQ huyện Lục Nam.

17 Bùi Đình Tưởng Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện Lục Nam.

18 Thân Văn Thành
Trung tá, Tiểu đoàn trưởng, Tiểu đoàn BB huyện

Lục Nam.

19 Nguyễn Văn Hải Viên chức, Trung tâm VH-TT-TT huyện

20 Nguyễn Thị Thơi Công chức Văn hóa- Xã hội TT Đồi Ngô

21 Vũ Trí Huy Bác sĩ, Trung tâm Y tế huyện Lục Nam.

22 Nguyễn Đức Thanh Trưởng thôn Quỳnh Độ, xã Bắc Lũng

23 Tống Kim Gạo Phó CHT Ban CHQS xã Bắc Lũng, huyện Lục Nam

24 Nguyễn Tiến Việt
Trung úy- Nhân viên Lái xuồng, Ban CHQS TP Bắc

Giang

25 Nguyễn Hùng Cường
Thượng úy-Tiểu đội trưởng,Trung đội thông tin,Phòng

Tham mưu,Bộ CHQS tỉnh Bắc Giang

26 Nguyễn Minh Tiến
Thượng úy- Tiểu đội trưởng ,Đại đội Trinh sát 20,Phòng

Tham mưu,Bộ CHQS tỉnh Bắc Giang

27 Hoàng Công Bưởi
Thượng úy- Nhân viên, Trung đội Công binh,Phòng

Tham mưu,Bộ CHQS tỉnh Bắc Giang

28 Hoàng Tiến Sơn
Thượng úy- Nhân viên ,Đại đội Thiết giáp 32, Phòng

Tham mưu,Bộ CHQS tỉnh Bắc Giang

29 Hoàng Văn Duy
Thiếu tá,Phó tiểu đoàn trưởng,Tiểu đoàn PB1 ,Lữ đoàn

PB 164

30 Vũ Xuân Tiến
Đại úy,Phó tiểu đoàn trưởng,Tiểu đoàn PB2 ,Lữ đoàn

PB 164

31 Vũ Khắc Duy
Thiếu tá,Phó tiểu đoàn trưởng,Tiểu đoàn PK3 ,Lữ đoàn

PK 673

32 Nguyễn Ánh Phú
Trung úy,Chính trị viên,Đại đội 3,Tiểu đoàn PK1 ,Lữ

đoàn PK 673

33 Đoàn Văn Vinh
Trung đội trưởng,Trung đội BB3,Đại đội BB1,Tiểu

đoàn BB huyện Lục Nam

34 Ngô Văn Nhiệm
Binh nhất,Chiến sĩ,Tiểu đội 1,Trung đội BB1,Đại đội

BB1,Tiểu đoàn BB huyện Lục Nam

35 Hoàng Văn Tuy
Binh nhất,Chiến sĩ,Tiểu đội 5,Trung đội BB2,Đại đội

BB1,Tiểu đoàn BB huyện Lục Nam

36 Nguyễn Trung Đức
Thiếu tá- Thợ sửa chữa X82 ,Phòng Kỹ thuật,Bộ

CHQS tỉnh Bắc Giang

37 Vũ Huy Cảnh Trung tá,Phó TMT,Ban CHQS huyện Lục Nam.

38 Nguyễn Xuân Ngọc
Đại úy- Nhân viên Lái xuồng ,Ban CHQS huyện Lục

Nam

39 Nguyễn Văn Mai Thiếu tá,Trợ lý Dân quân,Ban CHQS huyện Lục Nam

40 Tạ Hữu Mạnh Thiếu tá,Trợ lý Tác chiến,Ban CHQS huyện Lục Nam

41 Bùi  Văn Hào Đại úy,Trợ lý Trinh sát,Ban CHQS huyện Lục Nam

42 Nguyễn Tuấn Dương
Thiếu tá,Chủ nhiệm Hậu cần-Kỹ thuật,Ban CHQS huyện

Lục Nam

43 Hoàng Văn Khôi
Thiếu tá,Nhân viên Chính sách,Ban CHQS huyện Lục

Nam

44 Tăng Văn Toàn
Trung tá,Trợ lý Bảo vệ-Dân vận,Ban CHQS huyện Lục

Nam

45 Nguyễn Đức Đào Thiếu tá,Trợ lý Binh chủng,Ban CHQS huyện Lục Nam

46 Dương Văn Hùng
Thiếu tá,Nhân viên thống kê Dân quân,Ban CHQS

huyện Lục Nam

47 Hoàng Thanh Thuận
Thượng úy,Nhân viên phục vụ,Ban CHQS huyện Lục

Nam

48 Nguyễn Văn Uyển Đại úy,Nhân viên Quản lý,Ban CHQS huyện Lục Nam

49 Chu Xuân Chính
Thiếu tá,Nhân viên phục vụ,Ban CHQS huyện Lục

Nam

50 Nguyễn Văn Hiếu
Thiếu tá,Nhân viên Bảo mật,Ban CHQS huyện Lục

Nam

		nhandv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-08-09T17:26:28+0700

		2022-08-09T14:56:33+0100

		2022-08-09T14:56:46+0100

		2022-08-09T14:57:08+0100

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-09T14:57:24+0100